
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 3D-34

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. 3D-460 

redakcija)

PROGRAMOS FINANSAVIMO

ŠALTINIAI 914,941.111 756,500 49,884 82,385 1,590 161.111 24,421
Lietuvos Respublikos 2019 metų 

valstybės biudžeto asignavimai 899,197 740,800 49,884 82,385 1,590 117 24,421

Į 2019 biudžetinius metus perkeltos 2018 

metų nepanaudotos biudžetinių įstaigų 

pajamos 44.111 44.111

Solidarumo fondo viršplaninės įmokos į 

biudžetą
15,700 15,700

PROGRAMOS IŠLAIDOS PAGAL 

PRIEMONES 914,941.111 756,500 49,884 82,385 1,590 161.111 24,421
2014–2020 m. Kaimo plėtros programos 

priemonės 303,481 257,063 46,418

Tiesioginės išmokos 478,516 463,318 15,198

Rinkos reguliavimo priemonės 25,475 20,419 3,466 1,590

Solidarumo fondo lėšos 15,700 15,700

Valstybės pagalba ir kita parama 33,308.6 33,193.6 115.0

Kitos priemonės 58,460.511 33,993.4 46.111 24,421

Iš viso: 914,941.111 756,500 49,884 82,385 1,590 161.111 24,421

01 001 01 01 13 Parama biodegalų gamybos plėtrai     6 709     6 709

01 001 01 01 14 Valstybei nuosavybės teise priklausančių 

žemės savininkų ir kitų naudotojų žemėje 

esančių melioracijos statinių 

rekonstravimo ir remonto darbai     2 880     2 880

01 001 01 01 15
Melioracijos darbų ir melioracijos statinių 

naudojimo valstybinė priežiūra     15 905     15 700      205

01 001 01 01 16 Parama veislininkystei     3 357     3 357

01 001 01 01 17
Lietuvos ūkinių gyvūnų genetinių išteklių 

išsaugojimas     1 219     1 219

01 001 01 01 18

Parama kokybiškų žemės ūkio ir maisto 

produktų gamybai, populiarinimui ir 

realizavimui skatinti      125      125

01 001 01 01 19
Parama šalutiniams gyvūniniams 

produktams tvarkyti     2 587     2 587

01 001 01 01 20 Parama palūkanoms kompensuoti     1 185     1 185

01 001 01 01 21 Parama draudimo įmokoms kompensuoti
    1 913     1 913

01 001 01 01 22 Parama garantinei įmokai kompensuoti
     211      211

01 001 01 01 23

Parama žemės ūkio parodų, prekybos 

mugių, konkursų organizavimui ir 

dalyvavimui juose      546      546

01 001 01 01 24 Parama žemdirbių konsultavimui      837      837

01 001 01 01 25 Parama taikomiesiems tyrimams vykdyti 
     750      750

01 001 01 01 26 Parama tarptautiniams tyrimams vykdyti 
     200      200

01 001 01 01 27
Parama žinių perdavimo ir informavimo 

veiklai finansuoti      100      100

01 001 01 01 29

Asociacijų, vienijančių asmenis, 

užsiimančius žemės ūkio ir miškų ūkio bei 

alternatyviąja veikla, narystės Europos 

Sąjungos  ir kitose  tarptautinėse 

organizacijose mokesčio mokėjimo ir 

atstovavimo jose finansavimas
     327      327

01 001 01 01 30

Informacijos apie žemės ir maisto ūkio, 

žuvininkystės politiką ir kitas aktualijas 

sklaida      198      198

2019 M. ŽEMĖS ŪKIO, MAISTO ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS SKATINIMO PROGRAMOS (01 01) SĄMATA PAGAL PRIEMONES

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skiriamos 

netinkamam 

finansuoti iš 

ES fondų lėšų 

PVM

pajamų 

įmokos

dotacijos 

savivaldybėms

Iš jų: 



2

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skiriamos 

netinkamam 

finansuoti iš 

ES fondų lėšų 

PVM

pajamų 

įmokos

dotacijos 

savivaldybėms

01 001 01 01 31

Šalies žemės ūkio pristatymas 

tarptautinėse ir respublikinėse parodose, 

konkursų finansavimas bei žemės ūkio 

veiklos subjektų aprūpinimas 

informacinėmis ir kitomis techninėmis 

priemonėmis      270      270

01 001 01 01 32
Žemės ūkio, maisto ūkio, kaimo raidos 

eksperimentinės plėtros darbai      382      382

01 001 01 01 34

Parama nuostoliams už priverstinai dėl 

užkrečiamųjų ligų  galvijų tuberkuliozės, 

galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų 

leukozės  paskerstus galvijus atlyginti
     73      73

01 001 01 01 35
Karvių sergamumo mastitu mažinimo ir 

pieno kokybės gerinimo programa      47      47

01 001 01 01 36

Valstybinei (valstybės perduotai 

savivaldybėms) funkcijai atlikti – 

valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių 

valdymui ir naudojimui patikėjimo teise
    11 482     11 482

01 001 01 01 43

Parama asmenims, studijuojantiems 

aukštosiose mokyklose studijų programas, 

susijusias su žemės ūkio, maisto ūkio ir 

kaimo plėtros sritimis      659      659

01 001 01 01 44
Žinių perdavimas ir informavimo veikla 

(2014–2020 m. KPP)     3 700     3 145      555

01 001 01 01 45

Konsultavimo paslaugos, ūkio valdymo ir 

ūkininkų pavadavimo paslaugos 

(2014–2020 m. KPP)     1 300     1 105      195

01 001 01 01 46
Žemės ūkio ir maisto produktų kokybės 

sistemos (2014–2020 m. KPP)
     640      544      96

01 001 01 01 47
Investicijos į materialųjį turtą (2014–2020 

m. KPP)     72 796     61 839     10 957

01 001 01 01 49 Bendradarbiavimas (2014–2020 m. KPP)
    6 040     5 134      906

01 001 01 01 50 Rizikos valdymas (2014–2020 m. KPP)
    2 200     1 870      330

01 001 01 01 52

Parama nuostoliams, patirtiems vykdant 

gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių 

likvidavimo ir šių ligų prevencijos 

priemones, kompensuoti      262      262

01 001 01 01 53

Parama kiaules paskerdusiems asmenims,  

ūkiniams gyvūnams, išskyrus kiaules, 

įsigyti      300      300

01 001 01 01 54
Parama veisliniams ūkiniams gyvūnams 

įsigyti     1 845     1 845

01 001 01 01 55

Ankstyvas pasitraukimas iš prekinės 

žemės ūkio gamybos (tęstiniai 

įsipareigojimai) (2014–2020 m. KPP)     10 020     8 500     1 500      20

01 001 01 01 56
Žemės ūkio augalų ligų ir kenkėjų plitimo 

stebėsena ir prognozavimas      302      302

01 001 01 01 57
Šviečiamosios gyvulininkystės programos 

įgyvendinimas      90      90

01 001 01 01 60

Šiaurės Lietuvos karstinio regiono 

požeminių vandenų nuo taršos 

apsaugojimas ir ekstensyvaus 

ūkininkavimo metodų plėtojimas      45      45

01 001 01 01 61
Įsipareigojimams pagal 2007–2013 m. 

KPP ir EŽF priemones vykdyti      120      120

01 001 01 01 64

Pagalba kiaulių laikytojams už biologinio 

saugumo priemonių reikalavimų 

įgyvendinimą      400      400

01 001 01 01 66 Ikiprekybiniai pirkimai 14.8 14.8

01 001 01 01 67 Finansinių priemonių įgyvendinimas      115      115

01 001 01 01 68

Nereikšminga (de minimis) pagalba 

asmenims, perkantiems turtą pirminei 

gamybai vykdyti      150      150

01 001 01 01 70
Pagalba asmenims, atsisakantiems kiaulių 

auginimo      200      200



3

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skiriamos 

netinkamam 

finansuoti iš 

ES fondų lėšų 

PVM

pajamų 

įmokos

dotacijos 

savivaldybėms

01 001 01 01 71
Pažymų, liudijančių su ekstremaliąja 

situacija susijusias nenugalimos jėgos 

aplinkybes, išdavimo kompensavimas 10.2 10.2

01 001 01 01 72

Parama žemės ūkio veiklos subjektams, 

patyrusiems nuostolius 2017 m. dėl 

gausių kritulių  žuvus žemės ūkio 

augalams 75.3 75.3

01 001 01 01 73
Parama žemės ūkio veiklos subjektams, 

patyrusiems nustolių dėl sausros 2018 

metais 8500.0 8500.0

01 001 01 01 74 Paramai ekologiškų produktų vartojimui 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose skatinti 186.0 186.0

01 001 01 02 11
Ilgamečiai dirvožemio agrocheminių 

savybių stebėjimo tyrimai      213      213

01 001 01 02 14

Investicijos į miško plotų plėtrą ir miškų 

gyvybingumo gerinimą (2014–2020 m. 

KPP)     9 872     7 928     1 944

01 001 01 02 15
Agrarinė aplinkosauga ir klimatas 

(2014–2020 m. KPP)     10 820     8 115     2 705

01 001 01 02 16
Ekologinis ūkininkavimas (2014–2020 m. 

KPP)     28 360     21 270     7 090

01 001 01 02 17

Natura 2000 išmokos ir su Bendrąja 

vandens pagrindų direktyva susijusios 

išmokos (2014–2020 m. KPP)      960      720      240

01 001 01 02 18

Išmokos už vietoves, kuriose esama 

gamtinių ar kitokių specifinių kliūčių 

(2014–2020 m. KPP)     14 436     10 827     3 609

01 001 01 02 19

Miškų aplinkosaugos ir klimato paslaugos 

ir miškų išsaugojimas (2014–2020 m. 

KPP)      240      180      60

01 001 01 02 21

Išmokos už vietoves, kuriose esama 

gamtinių ar kitokių specifinių kliūčių 

(2014–2020 m. KPP) (papildomos lėšos)
    33 895     33 895

01 001 01 03 08 Tautinio paveldo išsaugojimas      200      200

01 001 01 03 09 Parama kaimo bendruomenėms      867      867

01 001 01 03 10 Ūkio ir verslo plėtra (2014–2020 m. KPP)
    40 180     34 153     6 027

01 001 01 03 11

Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse (2014–2020 

m. KPP)     37 207     31 628     5 579

01 001 01 03 12 LEADER programa (2014–2020 m. KPP)
    18 780     15 963     2 817

01 001 01 04 04
Techninė pagalba 2014–2020 m. 

(Programos įgyvendinimas)     8 429     7 159     1 270

01 001 01 04 05
Techninė pagalba 2014–2020 m.  

(Programos informavimas ir viešinimas) 
    3 283     2 797      486

01 001 01 04 06
Techninė pagalba 2014–2020 m.  

(Lietuvos kaimo tinklas)      343      291      52

01 001 02 01 01
Tiesioginės išmokos (pagrindinė dalis) už 

žemės ūkio naudmenų plotus     165 041     165 041

01 001 02 01 02
Atskiros tiesioginės išmokos už kvotinio 

baltojo cukraus toną      20      20

01 001 02 01 04
Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama pieno gamintojams     13 170     13 170

01 001 02 01 05
Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama už bulius      632      632

01 001 02 01 06
Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama už galvijus      1      1

01 001 02 01 07 Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama už karves žindenes bei telyčias      48      48

01 001 02 01 08
Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama už ėriavedes      135      135

01 001 02 01 09
Pereinamojo laikotarpio nacionalinė 

parama už ES remiamų pasėlių plotus     1 212     1 212

01 001 02 01 10
Tiesioginės išmokos už mėsinius galvijus 

pagal specialiosios paramos schemą
     20      20

01 001 02 01 11
Tiesioginės išmokos už mėsines avis 

pagal specialiosios paramos schemą      11      11



4

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skiriamos 

netinkamam 

finansuoti iš 

ES fondų lėšų 

PVM

pajamų 

įmokos

dotacijos 

savivaldybėms

01 001 02 01 12
Tiesioginės išmokos už pieną pagal 

specialiosios paramos schemą      5      5

01 001 02 01 13
Tiesioginės išmokos už pirmuosius 

hektarus     70 200     70 200

01 001 02 01 14 Finansinės disciplinos kompensavimas     4 396     4 396

01 001 02 01 15 Žalinimo išmoka (tiesioginės išmokos)     141 300     141 300

01 001 02 01 16
Išmoka jaunajam ūkininkui (tiesioginės 

išmokos)     9 300     9 300

01 001 02 01 17
Susietoji išmoka už baltyminius augalus 

(tiesioginės išmokos)     12 225     12 225

01 001 02 01 18
Susietoji išmoka už lauko daržoves 

(tiesioginės išmokos)     1 302     1 302

01 001 02 01 19
Susietoji išmoka už uždaro grunto 

daržoves (tiesioginės išmokos)     1 188     1 188

01 001 02 01 20
Susietoji išmoka už vaisius ir uogas 

(tiesioginės išmokos)     3 325     3 325

01 001 02 01 21
Susietoji išmoka už pienines karves 

(tiesioginės išmokos)     27 290     27 290

01 001 02 01 22
Susietoji išmoka už pieninės veislės 

bulius (tiesioginės išmokos)     5 080     5 080

01 001 02 01 23
Susietoji išmoka už mėsinius galvijus 

(tiesioginės išmokos)     14 995     14 995

01 001 02 01 24
Susietoji išmoka už mėsines avis 

(tiesioginės išmokos)     2 320     2 320

01 001 02 01 25
Susietoji išmoka už pienines ožkas 

(tiesioginės išmokos)      267      267

01 01 02 01 28
Susietoji išmoka už sertifikuota sėkla 

apsėtus javų plotus     3 337     3 337

01 01 02 01 29
Susietoji išmoka už plotus, kuriuose 

auginamos sėklinės bulvės      66      66

01 01 02 01 30
Susietoji išmoka už plotus, kuriuose 

auginami cukriniai runkeliai     1 630     1 630

01 01 02 01 31

Parama už 2017 metais pasėtus ir dėl 

kritulių žuvusius ir (arba) negalėtus pasėti 

žieminius pasėlius 17.8 17.8

01 001 02 02 01
Finansinės išlaidos, susijusios su 

intervencinių produktų pirkimu      237      237

01 001 02 02 02
Nuostolis, susijęs su intervencinių 

produktų pirkimu      580      580

01 001 02 02 03
Techninės išlaidos, susijusios su 

intervencinių produktų pirkimu      783      521      126      136

01 001 02 02 05 Pieno suvartojimo skatinimas     3 251     1 128     1 559      564

01 001 02 02 06

Žemės ūkio produktams skirtų 

informavimo ir pardavimo skatinimo 

veiksmų vidaus rinkoje ir trečiosiose 

šalyse paramos schema     4 883     4 009      505      369

01 001 02 02 07 Parama bitininkystei     1 361      324      324      580      133

01 001 02 02 09
Vyno rėmimo veiksmai trečiųjų šalių 

rinkose      15      15

01 001 02 02 10
Vaisių vartojimo skatinimo mokyklose 

programa     2 238     1 135      715      388

01 001 02 02 19

Bankrutavusių įmonių ir fizinių asmenų 

įsiskolinimo žemės ūkio veiklos 

subjektams tenkinimas      115      115

01 001 02 02 20
Rinkos reguliavimo priemonių 

administravimas 1094.5 1094.5

01 001 02 02 21

Akreditavimo ir sertifikavimo išlaidos, 

susijusios su ES finansinės paramos 

programų įgyvendinimu      90      90

01 001 02 02 26

Lietuvos Respublikos ūkio subjektų, 

perkančiųparduodančių žalią pieną ir 

prekiaujančių pieno gaminiais, 

nesąžiningų veiksmų draudimo įstatymu 

pavestų funkcijų vykdymas      139      139

01 001 02 02 28
Laikinoji išskirtinė parama afrikinio 

kiaulių maro III zonos kiaulių laikytojams
     90      90

01 001 02 02 30

Intervenciniuose valstybės sandėliuose 

saugomų žemės ūkio produktų 

nuvertėjimas     12 707     12 707

01 001 03 01 01
Žemės ūkio ministerijos funkcijų 

vykdymas 7380.3 7367.3 13



5

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

skiriamos 

netinkamam 

finansuoti iš 

ES fondų lėšų 

PVM

pajamų 

įmokos

dotacijos 

savivaldybėms

01 001 03 01 02 Diplomatinių atstovų veiklos užtikrinimas 
973.511 946.0 27.511

01 001 03 01 03
Žemės ūkio ministerijos projektų 

vykdymas      94      94

01 001 03 01 06

Dalyvavimas ES Tarybos ir Europos 

komisijos veikloje bei išorės 

žuvininkystės politikos susitikimuose      167      167

01 001 03 02 01

BŽŪP, BŽP ir valstybės pagalbos 

priemonių administravimas ir 

įgyvendinimo kontrolė     12 627     12 627      0

01 001 03 02 02
Žemės ūkio informacinių ir kontrolės 

sistemų veiklos užtikrinimas     4 593     4 593

01 001 03 02 03
Ūkių apskaitos duomenų tinklo veiklos 

užtikrinimas      473      473

01 001 03 02 04
Gyvulių veislininkystės programų ir joms 

skirtų lėšų panaudojimo kontrolė      138      138

01 001 03 02 06
Valstybės reikmėms atliekami pieno 

tyrimai 1160.1 1160.1

01 001 03 02 07

Žemės ir miškų ūkio technikos, žemės 

ūkio produkcijos perdirbimo ir medienos 

apdorojimo įrangos bandymai, patikros ir 

sertifikavimas      82      82

01 001 03 02 08

Žemės ūkio ir kaimo plėtros dalyvių 

formaliojo ir neformaliojo tęstinio 

mokymo organizavimas 217.6 212.0 5.6

01 001 03 02 10 Žemdirbių savivaldos stiprinimas      444      444

01 001 03 02 11
Nenumatytos įmokos į Europos Sąjungos 

biudžetą      53      53

01 001 03 02 12

Valstybinėms (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) žemės ūkio funkcijoms 

vykdyti     8 441     8 441

01 001 03 02 13

Savivaldybėms priskirtos valstybinės 

žemės ir kito valstybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo 

teise valstybinei (perduotai 

savivaldybėms) funkcijai atlikti      118      118

01 001 03 02 14
Superkamo pieno ir šio pieno mėginių 

tapatumo kontrolė      132      132

01 001 03 02 15

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir 

kartografijos darbų (savivaldybių erdvinių 

duomenų rinkinių tvarkymas) 

organizavimas ir vykdymas     1 500     1 500

01 001 03 03 01
Valstybės rezervo saugojimas ir 

atnaujinimas      872      872

__________________



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 3D-34

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. 3D-460

redakcija)

PROGRAMOS FINANSAVIMO

ŠALTINIAI     30 015     30 012      3

Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto 

asignavimai     30 015     30 012      3

PROGRAMOS IŠLAIDOS PAGAL PRIEMONES
    30 015     30 012      3

03 001 01 01 01 Žemėtvarkos, geodezijos ir kartografijos darbų 

organizavimas bei priežiūra, sprendimų atkurti 

nuosavybės teises į žemę, parduoti, kitaip perleisti 

privačion nuosavybėn ar išnuomoti valstybinę žemę 

priėmimas     15 553     15 550      3

03 001 01 01 02 Techninės bazės vystymas ir ilgalaikio turto įsigijimas 

     373      373

03 001 01 01 03 Kompensacijų už valstybės išperkamą žemę, mišką ir 

vandens telkinius mokėjimas     4 449     4 449

03 001 01 01 04 Žemės reformos žemėtvarkos projektų rengimas ir 

įgyvendinimas bei kitų teisės aktais reglamentuotų 

žemėtvarkos darbų vykdymas     4 750     4 750

03 001 01 01 05 Teismų sprendimams dėl restitucijos vykdyti      600      600

03 001 01 01 06 Paslaugų vykdymas asmenims, turintiems pirmumo 

teisę įsigyti privačią žemės ūkio paskirties žemę

     87      87

03 001 01 02 01 Georeferencinio pagrindo kadastro duomenų 

atnaujinimas ir palaikymas      572      572

03 001 01 02 02 Valstybinės geodezinės ir kartografinės medžiagos 

rengimas ir atnaujinimas     1 549     1 549

03 001 01 02 03 Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros 

vystymas ir palaikymas      446      446

03 001 01 02 04 Žemės informacinės sistemos plėtra ir palaikymas      691      691

03 001 01 02 05 Žemės išteklių naudojimo stebėsena      69      69

03 001 01 02 06 Kontrolinių žemės sklypų duomenų bazės vystymas 

     451      451

03 001 01 02 08 Valstybinės žemės tvarkymas ir apskaita miestuose

     285      285

03 001 01 02 09 Lietuvos Respublikos globalinės padėties nustatymo 

sistemos nuolatinių stočių tinklo (LITPOST) 

tvarkymas ir tobulinimas      140      140

__________________

2019 M. ŽEMĖS TVARKYMO IR ADMINISTRAVIMO BEI ERDVINĖS INFORMACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PROGRAMOS (03 01) SĄMATA PAGAL PRIEMONES

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

iš viso

iš jų:

valstybės 

biudžeto 

lėšos

pajamų 

įmokos



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 3D-34

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro

2019 m. rugpjūčio 1 d. įsakymo Nr. 3D-460

redakcija)

PROGRAMOS FINANSAVIMO

ŠALTINIAI     6 264      98      33     5 498      635

Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto 

asignavimai     6 124      98      33     5 498      495

Į 2019 biudžetinius metus perkeltos 2018 metų 

nepanaudotos biudžetinių įstaigų pajamos      140      140

PROGRAMOS IŠLAIDOS PAGAL PRIEMONES
    6 264      98      33     5 498      635

Valstybės pagalba ir kita parama      97      97

Užkrečiamų ligų kontrolės programa      131      98      33

Kitos priemonės     6 036     5 401      635

Iš viso:     6 264      98      33     5 498      635

04 001 01 01 01 Fitosanitarinė augalų ir augalinių produktų, trąšų, augalų 

apsaugos produktų,šviežių vaisių ir daržovių atitikties 

prekybos standartams, augalų dauginamosios medžiagos ir 

valstybės rezervo ir intervencinio pirkimo grūdų kokybės 

kontrolė, augalų veislių tyrimai, registravimas ir teisinė 

apsauga     6 167      98      33     5 401      635 J.

04 001 01 01 02 Parama kompensuojant nuostolius dėl fitosanitarijos 

priemonių naudojimo      97      97

__________________

iš viso

iš jų:

ES lėšos

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

valstybės 

biudžeto 

lėšos

pajamų 

įmokos

2019 M. FITOSANITARIJOS, AUGALŲ DAUGINAMOSIOS MEDŽIAGOS IR GRŪDŲ KOKYBĖS KONTROLĖS, VEISLIŲ TYRIMŲ 

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas

Asignavimai, tūkst. Eur

Iš jų:


	9748702567212686.xlsx

